关于召开 2024 年广东省医学会泌尿外科学尿控专题学术研讨会的通知

各有关单位：

我会定于 2024 年 4 月 26-27 日在佛山市召开的 2024 年广东省医学会泌尿

外科学尿控专题学术研讨会。此次会议由广东省医学会主办，广东省医学会泌

尿外科学分会尿控学组承办，届时将邀请国内尿控学领域专家学者进行手术演

示、专题报告和学术交流，共同促进尿控领域专业技术的提高与学术繁荣。现

将有关事项通知如下：

一、时间：2024 年 4 月 26-27 日，4 月 26 日下午 14:00 开始报到，27 日全

天会议。

二、地点：

1、会议地点：和祐国际医院（地址：广东省佛山市顺德区北滘镇君兰社区

和仁路 1号）。

2、报到及住宿地点：佛山市顺德区华轩里酒店(佛山美的总部店)。

三、收费标准：会议培训费由大会承担。交通费、住宿自理，费用回单位

报销。

四、报名方式：http://2024mnnk.sciconf.cn。

五、联系方式：

1、广东省医学会学术管理与组织管理部 李晓彪 13533887771；

吴文楚 13824499991；

2、广州市第一人民医院泌尿外科       王 斌 13580360980。

广东省医学会

                                     2024年 1 月 23日